DISPONIBILITA’ SPORTELLO HELP FEBBRAIO-MAGGIO 2022

FEBBRAIO MARZO
31/01-04/02 07/02-11/02 14/02-18/02 21/02-25/02 07/03-11/03 14/03-18/03

Disciplina Docente | data P/D| Docente data|P/D| Docente data P/D Docente data P/D Docente |data P/D| Docente data P/D

Lettere Riccio /-8 |PID
11

Inglese Zucconi |22 |P |Zucconi |10 |P
Francese Fantozzi |01 D |Fantozzi |08 |D |Fantozzi 15 |D |Fantozzi |22 |D |Fantozzi 1|08 |D |Fantozzi 15 D
Spaanolo Ducci 02 P/D |Ducci 09 |P/D|Ducci 16 |P/D Ducci 23 |P/D |Ducci 09 |P/D |Ducci 16 |P/D
Pag Perreca 07 P/D Perreca 14 |P/D |Perreca 21 |P/D |Perreca 07 |P/D |Perreca 14 |P/D
Sc. terra /Biologia Tellini 10 D Tellini 24 D Tellini 17 D
Scienze int. Fisica Lorenzini |01 P/D Lorenzini |08 |[P/D|Lorenzini {15 |P/D P/D Lorenzini |08 |P/D
Matematica Lazzerini |03 P/D|Lazzerini |07 |P/D|Lazzerini {14 |P/D |Moretti 22 |P/D|Lazzerini 07 |P/D|Moretti 15 |P/D

Informatica/Sistemi e reti/Tecnologia
della comunicazione/Tecnologie
informatiche/Tec. e prog. di sistemi  \Sannio 02 |P/D|Sapienza |09 |P/D|Sannio 16 |P/D|Sapienza |24 |P/D |Sannio 09 |P/D|Sannio 16 |P/D

informatici e tel/Gestione prog. org.
impresa
Economia Az.le Bellofatto 101 D (Tarabori (10 |D |Tarabori {17 |D |Tarabori |24 |D |Tarabori |10 |D |Tarabori |17 |D

Diritto/Economia P./Relazioni

. T Catastini |18 |D Catastini |18 D
internazionali

Elettronica/ Sc.e tecn.

poplicatelec. € prog. disItem! yjigliorini 02 P/D Migliorini |10 [P/D|Migliorini (17 |P/D Migliorini 24 |P/D Migliorini [17 P/D
aut./Telecomunicazioni

Tecnologia. dis. Di Giuseppe 01 P/D Di Giuseppe 09 |P/D Di Giuseppe |23 |P/D Di Giuseppe |16  P/D

Tecnolgie  dei  processi d

produzione/Laboratori Tecnici Tangredi (31 |P/D|Tangredi |07 |P/D|Tangredi {14 |P/D|Tangredi |23 |P/D|Tangredi |10 |P/D|Tangredi (17 |P/D

Inclusione Esposito 02 |P/D Esposito |09 |P/D|Esposito |16 |P/D|Esposito |22 |P/D |Esposito |07 |P/D|Esposito |16 |P/D



DISPONIBILITA’ SPORTELLO HELP FEBBRAIO-MAGGIO 2022

MARZO APRILE MAGGIO
21/03-23/03 28/03-31/03 20/04-22/04 02/05-06/05 09/05-12/05

Disciplina Docente | data| P/D| Docente | data P/D|  Docente data p/D Docente|data_P/D Docente_|data P/D
Inglese Zucconi 21 P
Francese Fantozzi |22 D |Fantozzi (29 |D Fantozzi |03 D

Ducci 23 Ducci 30 . Ducci 04 Ducci 11

Spagnolo Perreca 21 PID Perreca 28 P/D [Ducci 20 |PID Perreca 02 PID |Perreca 09 P/D
Sc. terra /Biologia Tellini 30 D Tellini 05 |D
Scienze int. Fisica Lorenzini 22 |P/D Lorenzini |02 |P/D
Matematica Lazzerini 21  |P/D Torre 29 |D |Moretti 20 |P/D|Lazzerini |02 |P/D|Torre 10 P/D
Informatica/Sistemi e reti/Tecnologia
della comunicazione/Tecnologie
informatiche/Tec. e prog. di sistemi |Sannio 23 |P/D|Sannio 30 |P/D|Sapienza |20 |P/D|Sapienza |04 |P/D Sapienza |11 |P/D
informatici e tel/Gestione prog. org.
impresa
Economia Az.le Tarabori (23 D |Tarabori (28 |D |[Tarabori |21 |D |Tarabori |05 |D |Tarabori |11 |D
!Dlrltto/FTconqmla P./Relazioni Catastini |22 |D |Catastini |06 |D
internazionali
Elettronica/ Sc.e tecn.
poplicateyTec. e prog AISISEM! vigliorini 23 /D Migliorini 31 |P/D|Migliorini (23 |P/D |Migliorini (05 |P/D |Migliorini 12 |P/D
aut./Telecomunicazioni
Tecnologia. dis. Di Giuseppe 30 |P/D Di Giuseppe|11 P/D




Tecnolgie  dei  processi d

i . . . . i
oroduzione/Laboratori Tecnici Tangredi (23  |P/D|Tangredi (31 |P/D|Tangredi |21 |P/D|Tangredi |05 |P/D|Tangredi |12 P/D

Inclusione Esposito 23  |P/D Esposito |30 |P/D|Esposito |20 |P/D Esposito |04 |P/D|Esposito {13 |P/D

MODALITA’ OPERATIVE

1) Il calendario dello Sportello Help, oltre ad essere pubblicato sul sito della scuola € affisso nelle aule e sara aggiornato periodicamente. Su tale calendario
gli alunni potranno verificare i giorni di lezione per le diverse discipline e la modalita di svolgimento: in presenza (P), a distanza (D)

2) Lo studente potra prenotarsi inviando una mail al docente almeno due giorni prima della data richiesta. Nella mail lo studente dovra indicare la data e gli
argomenti oggetto del recupero. La mail del docente ha la struttura nome.cognome®@itsmarchiforti.edu.it

3) Il docente confermera via mail I'intervento didattico agli studenti che lo hanno richiesto. Gli studenti sono tenuti a comunicare entro le 12 del giorno
precedente eventuali defezioni.

4) La presenza degli alunni sara documentata con firma sul registro fornito al docente dal DSGA. Nel caso di lezione a distanza, la presenza sara registrata
sulla chat dell’applicazione meet e copiata dal docente nel medesimo registro.

5) Lo sportello potra essere attivato su richiesta di singoli studenti o di gruppi di studenti. Non saranno possibili sedute rivolte ad intere classi.

6) L'unita dilezione sara di mezz’ora in caso di singolo studente o un’ora per gruppi.

7) Le lezioni si terranno in orario pomeridiano dalle ore 14:30 alle ore 18:30 in presenza o a distanza secondo quanto indicato nel calendario.

Docente Indirizzo mail Docente Indirizzo mail Docente Indirizzo mail
Sapienza agata.sapienza@itsmarchiforti.edu.it Tellini alessandro.tellini@itsmarchiforti.edu.it Lorenzini giuseppe.lorenzini@itsmarchiforti.edu.it
Agata Alessandro Giuseppe
Moretti cinzia.moretti@itsmarchiforti.edu.it Catastini maria.catastini@itsmarchiforti.edu.it Lazzerini cristiana.lazzerini@itsmarchiforti.edu.it
Cinzia Maria Cristiana
Esposito maria.esposito@itsmarchiforti.edu.it Fantozzi eliana.fantozzi@itsmarchiforti.edu.it Tangredi anna.tangredi@itsmarchiforti.edu.it
Maria Eliana Anna
Migliorini mirna.migliorini@itsmarchiforti.edu.it | Zucconi chiara.zucconi@itsamarchiforti.edu.it Sannio antonio.sannio@itsmarchiforti.edu.it

Chiara Antonio

Mirna




Ducci Giulia | giulia.ducci@itsmarchiforti.edu.it Perreca sonia.perreca@itsmarchiforti.edu.it Torre oriella.torre@itsmarchiforti.edu.it
Sonia Oriella

Tarabori sara.tarabori@itsmarchiforti.edu.it Di fabiana.digiuseppe@itsmarchiforti.edu.it | Riccio antonio.riccio@itsmarchiforti.edu.it

Sara Giuseppe Antonio

Fabiana




